
 
 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové odd ělení   
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  
Hotline tiskového odd ělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

Karlovy Vary, Cheb, 22. května 2017 

České  dráhy jsou partnerem Dne cyklostezky Oh ře  

Už třetí ročník Dne cyklostezky Oh ře se koná v sobotu 10. června.  Registrovaným 

účastník ům nabízejí po řadatelé bonus v podob ě přepravy cyklovlakem Oh ře. Vlak 
vypravují České dráhy,  které tím zárove ň představí soupravu, která bude 
o sobotách a ned ělích po dobu letních prázdnin jezdit pravideln ě mezi Chebem 
a Karlovými Vary.  

Registrace je možná na internetových stránkách Karlovarského kraje. Vyzvednutí identifikační pásky v době 
od 1. do 8. června zároveň zajisti místenky na vlak. Vlak Oh ře vyjíždí v 8 hodin z Chebu, do Karlových Var ů 
přijede v 8:53. Zp ět z Karlových Var ů pojede v 9:15 a do Chebu p řijede v 10:19.  Poté z Chebu zamíří 
do Nového Sedla u Lokte a zpět. Oslavy cyklostezky se konají v amfiteátru v Lokti od 13 do 16 hodin. 

Jízdní řády zvláštních vlak ů v rámci akce „Den Oh ře 2017“ – platí 10. června 2017 

Trasa Cheb – Karlovy Vary a zp ět 

tam zpět 
příj. odj. 

stanice 
příj. odj. 

 08:00 Cheb 10:19  
│ │ Tršnice 10:09 10:10 

08:13 08:15 Kynšperk nad Ohří 09:59 10:02 
08:28 08:30 Sokolov 09:43 09:45 
│ │ Nové Sedlo u Lokte 09:33 09:35 

08:45 08:47 Karlovy Vary-Dvory 09:20 09:25 
08:53  Karlovy Vary  09:15 

 

Trasa Cheb – Nové Sedlo u Lokte a zp ět 

tam zpět 
příj. odj. 

stanice 
příj. odj. 

 11:00 Cheb 17:14  
11:14 11:15 Kynšperk nad Ohří 16:55 16:56 
11:29 11:35 Sokolov 16:38 16:40 
11:45  Nové Sedlo u Lokte  16:30 

 

Trasa Nové Sedlo u Lokte – Loket a zp ět 

tam zpět 
příj. odj. 

stanice 
příj. odj. 

 09:40 Nové Sedlo u Lokte 16:17  
09:47  Loket  16:10 

 



 

Cyklostezka Ohře značená žlutým číslem 6 vede malebnými zákoutími a údolími podél řeky z Karlových Varů, 
například pod středověkým hradem v Lokti, přes Kynšperk a kolem zámku Mostov až do Chebu. Asfaltovou 
a místy písčitou trasu si oblíbily desetitisíce cyklistů proto, že je bezpečná a bez převýšení. Vede až na výjimky 
mimo silnice a díky nenáročnému profilu ji zvládne každý. 
 

Mgr. Radka Pistoriusová 
tisková mluvčí ČD  

M: 725 032 134, T: 972 522 004 

hotline tiskového odd ělení ČD pro mimo řádnosti: 724 977 822, press@cd.cz 

 


